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Høring - Forslag til nytt vegnavn i Storligrenda 

Oppdal kommune skal vedta ét nytt vegnavn i kommunen. Bakgrunnen for dette er fortetting av 
hyttefeltet som ligger i reguleringsplanen med plannavn «Bortistu Storli», med dagens adresser 
Storlidalsvegen 2006 – 2022. Antallet adresser langs stikkvegen utløser behovet for å nå gi vegen et 
eget vegnavn.  

Navnsetting av nye veger gjøres i hovedsak ved etablering av nye veger eller når allerede 
eksisterende stikkveger får flere bruksenheter tilknyttet seg i forbindelse med ny plan. At navnsetting 
av veier og adressering er oppdatert er viktig for nødetatenes fremkommelighet. 

Alle forslag til nye vegnavn skal etter Lov om stadnamn med tilhørende forskrift ut på høring. 
Du/dere mottar dette brevet fordi du har eiendom tilknyttet en eksisterende eller kommende 
vegstrekning som skal få tildelt nytt vegnavn, har eiendom tilknyttet et eksisterende vegnavn som er 
gjenstand for endring, eller er nær nabo til vegen som skal tildeles navn. 

Forslaget er som følger:  

Haldotrøa: Husmannsplassen «Haldotrøa» ligger like ovenfor hyttefeltet, bare noen meter ovenfor 
øverste hyttetomt med et myrdrag imellom. Haldotrøa var opphavelig en plass under «Ustigard 
Storli», og er oppkalt etter Haldor/Haldo Johnsen Storli (1796-1879), gift med Kari Larsdotter (1810-
1891). Haldor/Haldo og Kari var begge uføre og fikk ingen etterkommere. De var også de siste som 
bodde på husmannsplassen. De livnærte seg med diverse småindustri, soplimer og forskjellige 
produkter i kleberstein. I gards- og slektshistorien for Lønset og Storlidalen er han oppgitt med 
navnet Haldor, mens i heftet «Storlidalen: en reise i natur og tid» er han oppgitt med navnet Haldo. 
Likens er navnet på husmannsplassen nevnt med "Haldorstrøa" i gards- og slekthistorien, og 
"Haldotrøa" i heftet. I kirkeboka fra 1821-47 er han oppgitt som Haldo Johnsen Storlie.  

Fra artikkelen «Husmannsplassane i Storlidalen» i det lokalhistoriske tidsskriftet Bøgda Vår av Harald 
Jære, 2021:  

   

Se vedlagte kart for plassering av veien. 

Kartverkets adresseveileder har følgende prinsipper ved valg av adressenavn: 

• Navnet må passe inn i et samordnet system for adressering 
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• Navnet bør bygge på og videreføre den lokale navnetradisjonen 
• Navnet bør passe på stedet 
• Navnet bør ikke virke støtende eller komisk 
• Navna bør være varierte 
• Navnet bør være lett og skrive, lese og uttale 
• En bør unngå å bruke navn på nålevende personer i adressenavna. 

Vi gjør oppmerksom på at det er sendt likelydende brev til alle som er omfattet av et av forslagene. 
Etter at forslagene har vært på høring sendes forslagene med høringsinnspill til Språkrådet for 
uttalelse. Endelig vedtak fattes politisk. Det er klageadgang på skrivemåten av det vedtatte navnet, 
men ikke selve navnevalget. 

Frist for å komme med innspill er 3. april 2026. Innspill sendes per e-post til 
post@oppdal.kommune.no eller per brev til Oppdal kommune, Inge Krokanns veg 2, 7340 Oppdal. 
Innspillet merkes «Høring nye vegnavn». Ta gjerne kontakt med kommunen om det er spørsmål. 

 

Med hilsen 
 

Sjur Vammervold 
konsulent kulturforvaltning 

 

 

Dokumentet er elektronisk og sendes derfor uten signatur. 

 
Du kan svare direkte fra din digitale postkasse 

 

Vedlegg 

1 Kart - Haldotrøa  
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